
UCHWAŁA NR XLVIII/469/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi wniesionej na działalność Burmistrza Miasta Augustowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postepowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1257) Rada Miejska w Augustowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana J.K., 16-300 Augustów, z 25 kwietnia 2018 r. na działalność 
Burmistrza Miasta Augustowa. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Augustowie do powiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 881C0A5D-3A4C-4924-A9FF-875ACCD03850. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Augustowie wpłyneła skarga Pana J.K. z 25 kwietnia 2018 r. na
postępowanie Burmistrza Miasta Augustowa „ polegające na niezałatwieniu w prawidłowy sposób wniosku
o wykonanie przez Gminę Miasto Augustów prawomocnego orzeczenia sądowego w przedmiocie
przyznania prawa do lokalu socjalnego, na udzielaniu w imieniu Burmistrza przez pracowników Urzędu
Miejskiego wymijających, pokrętnych odpowiedzi, ignorowaniu meritum sprawy i usiłowaniu zbywania
nieodpowiadającymi prawdzie lakonicznymi stwierdzeniami.” Przesłana skarga była przedmiotem obrad
Komisji Rewizyjnej w dniu 14 maja 2018 r., o którym to posiedzeniu powiadomiono skarżącego. W trakcie
obrad Komisji z udziałem Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska, Kierownika Działu Eksploatacji ATBS ”Kodrem„ Sp. z o.o. w Augustowie uzyskano
informacje w sprawie skarżącego, składanych pismach oraz wysłuchano wyjaśnień Kierownika Wydziału
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. W trakcie rozpatrywania przedmiotowej
sprawy Komisja Rewizyjna ustaliła, w oparciu o dokumentację, że nie zachodzi przesłanka o obowiązku
przydzielenia Panu J.K. lokalu socjalnego. Wniosek skarżącego będzie rozpatrywany przez Społeczną
Komisję Mieszkaniową, zgodnie z uchwałą Nr XIII/83/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 września
2007 r. w sprawie wynajmowania lokali wchodzacych w skład mieszkaniowego zasobu gminy. Komisja
Rewizyjna w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania uznała skargę za bezzasadną 4 głosami za,
przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się.

Id: 881C0A5D-3A4C-4924-A9FF-875ACCD03850. Uchwalony Strona 1




